
09.02_2022 384740/2022NOZP

    X XX XXXXXXXXX XX |||||||||||||l|||||||||l|||| |||III|||l ||l
XXXXXXXXX XXXXXX 1l160l290787-2022

XXX XX XX X
3/0/0/0

v-ZP
VOJENSKÁ znmvo&#39;mi POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O I ČESKÉ REPUBLIKY

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo - Modernizace plynové kotelny pobočky Praha VoZP ČR ze dne 11. 9. 2019

 

(dále jen „Smlouva“)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

zastoupena: Ing. Josef Diessl, generální ředitel

ICO: 47114975

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „Objednatel“ či „VoZP“)

a

S.V.A. spol. s r.o.

se sídlem: Pramenná č.ev. 3, Kunratice, 148 00 Praha 4

zastoupena: lng. Karlem Skábou, jednatelem
IČO: 18626467

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1938

(dále jen „Zhotovitel&quot;);

společně dále jako „Smluvní strany“;

uzavírají dodatek ke stávající Smlouvě v následujícím znění:

l.

1. Dne 11. 9. 2019 uzavřely Smluvní strany Smlouvu, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele

provést pro Objednatele dílo spočívající v modernizaci plynové kotelny na základě zpracovaného

projektu dle platných předpisů a ČSN za předpokladu montáže odbornými pracovníky na pobočce
VoZP ČR, Bělehradská 130, Praha 2. Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k

veřejné zakázce: „Modernizace plynové kotelny pobočky Praha VoZP ČR“.

2. Dle čI. 17.3. Smlouvy jsou Smluvní strany oprávněny měnit Smlouvu pisemnými dodatky
číslovanými ve vzestupně řadě osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany.

Il.

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy v intencích ustanovení § 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně se

wwwvozpcz

infolinka: 844 888 888



 

X

 

X

X

X



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ Poušfovun

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

Zhotovitel tímto dodatkem zavazuje zajistit obsluhu, kontrolu, údržbu (kontrola, dopuštění systému,

odvzdušnění, kontrola těsnosti), revize a prohlídky plynové teplovodní kotelny v 1. PP objektu

Bělehradská 130, Praha 2 v termínech a v rozsahu dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené dohodly na doplnění čl. 4.8 Smlouvy 0 následující

činnosti:

q) provádění pravidelné roční kontroly plynového zařízení a roční odborné prohlídky kotelny (KPZ

a OPK);
r) zajištění revizí plynového zařízení a plynovodu dle vyhlášky č. 352/2000 Sb., ČSN 386405,

ČSN 070703, ČSN EN 1775 a TPG 913 01;

s) zajištění revizí a seřízení plynového kotlu dle pokynu výrobce;

t) zajištění revizí elektrických zařízení kotelny dle ČSN 331500;

u) zajištění revizí a zkoušek tlakových nádob stabilních dle ČSN 690012;

v) zajištění kontrola čištění kouřových cest dle vyhlášky č. 34/2016 Sb.;

w) zajištění kontrol přístrojů poruchových stavů vč. detekce úniku zemního plynu;

X) zajištění kontrol a servisů ostatních zařízení dle pokynů výrobce;

y) zajištění způsobilosti obsluhy k výkonu funkce obsluhy plynových zařízení, kotlů a obsluhy

tlakových nádob;

z) zajištění odstranění zjištěných závad.

V návaznosti na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na doplnění Smlouvy o či. 5. 7 a čl. 5. 8.

Smlouvy v následujícím zněním:

5. 7. Za zajištění činností dle čl. 4.8 písm. q) až písm. z) Smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit

Zhotoviteli částku ve výši 12 000,- Kč/čtvrtletí a příslušnou sazbu DPH.

5.8. Úhrada dle či. 5. 7 Smlouvy bude prováděna za kalendářní čtvrtletí na základě faktury

vystavené v posledním měsíci příslušného čtvrtletí. Počínaje 1. čtvrtletím roku 2023 se bude cena

upravovat o míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění čl. 14.9 Smlouvy o následující ujednání:

14.9. Smluvní strany sjednávají pro případ ukončení poskytování činností uvedených pod písm.

q) až písm. z) čl. 4.8. Smlouvy výpovědní lhůtu v délce tří kalendářních měsíců, jejíž běh počíná

od pn/ního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

Ill.

Smluvní strany se dohodly na ukončení poskytování činností uvedených pod písm. q) až písm. z)

čI. 4.8 Smlouvy po vyčerpání částky ve výši 200 000,- Kč bez DPH.

Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změny a jsou nadále

platná a účinná.

Dodatek byl vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Objednatel a druhé vyhotovení

Zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude uveřejněn Objednatelem

www.vozp.cz

infolinka: 844 888 888



”Au

XX



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení s přihlédnutím k ochraně osobních údajů.

 

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což níže

stvrzují svým podpisem.

Za Objednatele

XX XXXX 2022
XXXXX XXXX

XXX

XX XIng. XXXXX
XXXXX

XXX

generální ředitel VoZP

Vojenská rñi&#39;n&#39;mw tmlšsíuvna ČR
Dľal&#39;wilqua l4U4/4

190 03 Praha 9

Za Zhotovitele

XXXX

X

Praha dne:

XXXXXX
XXX

XXXX XXXXX X XXX
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX X XXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXX X XX X XXXXXX X XXXXXX XXX
X

lng. Karel Škába, XXXXXXXX

wwwlvozpcz

infolinka: 844 888 888

 



X

XX

X XX
XXX


